2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.04.2020 года № 231-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 25.11.2015 года № 707-р

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального район от 25.11.2015 года № 707-р «Об утверждении комиссии по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими имущества, находящегося в муниципальной собственности Карталинского муниципального района» (с изменением                от 14.06.2019 года № 331-р)  следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими имущества, находящегося в муниципальной собственности Карталинского муниципального района, (далее именуется – состав комиссии) следующих лиц:
	Вдовин А.Г.
	–
	глава Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Свертилова Н.Н.
	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района по финансовым вопросам, начальник Финансового управления Карталинского муниципального района;

2) вывести из состава комиссии Ломовцева С.В., Ишмухамедову Д.К.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин